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Information till vårdnadshavare på 
gymnasieskolan 
Vi ser nu en ökad smittspridning av Covid-19 i vårt samhälle, särskilt här i Uppsala. 
Vilket även vi inom gymnasieskolan kan konstatera då vi hittills haft ett fåtal, men ändå 
ett ökat antal bekräftade fall av Covid-19. 

Uppsala kommuns gymnasieskolor fortsätter att informera vårdnadshavare och  
elever när de får kännedom om smitta. Men uppgifter om vem som är smittad  
lämnas aldrig ut. 

Familjeisolering  
Elever och vårdnadshavare med barn som har varit utsatta för smittorisk ska vara extra 
uppmärksamma på symtom under de närmaste 14 dagarna. Nyligen infördes 
familjeisolering och det innebär att personer som bor i samma hushåll som någon som 
har konstaterad smitta av covid-19 ska stanna hemma i sju dagar. De bör testa sig efter 
fem dagar. Barn i förskola, grundskola och grundsärskola och gymnasiesärskola 
omfattas inte av regeln om familjeisolering. De får gå i skolan som vanligt så länge de är 
friska och inte har några symptom. Om en vårdnadshavare har konstaterad eller 
misstänkt covid-19, kan vårdnadshavaren transportera, hämta och lämna sina barn i 
skolan, om det kan ske utan nära kontakter med andra.  

Testa dig 
Barn från årskurs 4 och uppåt kan testas för att se om de har en pågående  
covid-19-infektion. Provet är gratis och görs vid bland annat Kungsgärdets vårdcentral  
i Uppsala och vid Gottsunda vårdcentral i Uppsala.  

Boka tid för provtagning för covid-19, Uppsala län 

Nu fortsätter vi att tillsammans stoppa smittspridningen. Genom att lyckas hålla låg 
smittspridning så kan våra skolor fortsätta hålla öppet för undervisning som vanligt! 
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https://www.1177.se/Uppsala-lan/sjukdomar--besvar/lungor-och-luftvagar/inflammation-och-infektion-ilungor-och-luftror/om-covid-19--coronavirus/boka-tid-for-provtagning-for-covid-19-i-uppsala-lan/
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